



ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ

Θέμα: Έγκριση και ανάθεση της προμήθειας «**Προμήθεια σωλήνων και υλικών ύδρευσης, άδρευσης και αποχέτευσης**»

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις των Ν. 3852/2010 (αρ. 58), Ν. 4412/2016 (αρ. 116,118,120), Ν. 3643/06 (αρ. 209 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα).
2. Την ανάγκη του Δήμου για την εκτέλεση της προμήθειας «**Προμήθεια σωλήνων και υλικών ύδρευσης, άδρευσης και αποχέτευσης**» όπως αυτή περιγράφεται στην υπ' αριθμό **14/2023** μελέτη προμήθειας της Τεχνικής Υπηρεσίας του Δήμου και η οποία θα αποτελέσει αναπόσπαστο κομμάτι της σύμβασης που θα συναφθεί.
3. Το από 15/03/2023 πρωτογενές αίτημα το οποίο έχει καταχωρηθεί στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων (23REQ012298637 2023-03-15).
4. Την υπ' αριθ. 2209/194/15-03-2023 (ΑΔΑ:ΨΓ40ΩΕ3-Κ75) απόφαση ανάληψης υποχρέωσης του Δημάρχου και την βεβαίωση της Προϊσταμένου της Οικονομικής Υπηρεσίας, επί της ανωτέρω απόφασης ανάληψης υποχρέωσης, για την ύπαρξη διαθέσιμου ποσού, τη συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ 1 του άρθρου 4 του ΠΔ 80/2016 και τη δέσμευση στο οικείο Μητρώο Δεσμεύσεων της αντίστοιχης πίστωσης με α/α 1 και ΑΑΥ 194/15-03-2023.
5. Το εγκεκριμένο αίτημα και το οποίο έχει αναρτηθεί στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων (23REQ012303748 2023-03-16).
6. Την υπ' αριθμό πρωτ. 2219/16-03-2023 πρόσκληση υποβολής προσφοράς η οποία έχει καταχωρηθεί στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων (23PROC012303864 2023-03-16).
7. Την μοναδική προσφορά με υπ' αριθμό πρωτ. 2289/17-03-2023 του ΧΑΡΙΣΜΙΔΗΣ Ι. ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Α. Την έγκριση της εκτέλεσης της προμήθειας «**Προμήθεια σωλήνων και υλικών ύδρευσης, άδρευσης και αποχέτευσης**» αξίας **7.253,50** ευρώ, χωρίς τον Φ.Π.Α., με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης.

Β. Την ανάθεση της εκτέλεσης της προμήθειας με τίτλο «**Προμήθεια σωλήνων και υλικών ύδρευσης, άδρευσης και αποχέτευσης**», στον **ΧΑΡΙΣΜΙΔΗΣ Ι. ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ** με ΑΦΜ 032928921, και στοιχεία επικοινωνίας: τηλ. 2523022207, Τ.Κ.: 10672, Διεύθυνση: ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 11, Πόλη:

Κ.ΝΕΥΡΟΚΟΠΙ έναντι του ποσού των **7.253,50** ευρώ, χωρίς Φ.Π.Α. με τις αναλυτικές τιμές, όπως φαίνονται στον πίνακα που ακολουθεί.

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

α/α	ΕΙΔΟΣ	ΜΜ	Ποσότητα	Τιμή Μονάδος	Τελική Αξία
1	ΒΑΝΑ C1M 1 1/2 "	ΤΕΜ	40	29,41	1176,4
2	ΒΑΝΑ C1M 1/2 "	ΤΕΜ	40	5,96	238,4
3	ΒΑΝΑ C1M 2"	ΤΕΜ	15	44,45	666,75
4	ΒΡΥΣΗ ΑΠΛΗ 1/2"	ΤΕΜ	15	4,84	72,6
5	ΒΡΥΣΗ ΜΠΑΝΙΟΥ	ΤΕΜ	10	32,25	322,5
6	ΓΩΝΙΑ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ Φ110	ΤΕΜ	15	3,15	47,25
7	ΓΩΝΙΑ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ Φ125	ΤΕΜ	15	4,49	67,35
8	ΓΩΝΙΑ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ Φ160	ΤΕΜ	15	8,75	131,25
9	ΓΩΝΙΑ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ Φ200	ΤΕΜ	10	15,5	155
10	ΔΙΑΚΟΠΤΕΣ C1M 1 "	ΤΕΜ	15	11,63	174,45
11	ΔΙΑΚΟΠΤΕΣ C1M 1/2"	ΤΕΜ	15	5,96	89,4
12	ΔΙΑΚΟΠΤΕΣ C1M 3/4 "	ΤΕΜ	15	8,45	126,75
13	ΔΙΣΚΟΣ ΚΟΠΗΣ	ΤΕΜ	15	3,22	48,3
14	ΔΙΣΚΟΣ ΛΕΙΑΝΣΗΣ	ΤΕΜ	15	4,84	72,6
15	ΗΜΙΓΩΝΙΑ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ Φ110	ΤΕΜ	15	3,15	47,25
16	ΗΜΙΓΩΝΙΑ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ Φ125	ΤΕΜ	15	4,49	67,35
17	ΗΜΙΓΩΝΙΑ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ Φ160	ΤΕΜ	15	8,75	131,25
18	ΗΜΙΓΩΝΙΑ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ Φ200	ΤΕΜ	10	15,5	155
19	ΗΜΙΓΩΝΙΑ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ Φ250	ΤΕΜ	10	31,25	312,5
20	ΚΑΖΑΝΑΚΙ	ΤΕΜ	4	24,2	96,8
21	ΚΑΝΑΒΗ	ΚΙΛΟ	5	8,4	42
22	ΚΑΝΟΥΛΑ ΑΝΤΙΠΑΓΩΤΙΚΗ	ΤΕΜ	15	9,68	145,2
23	ΚΑΠΑΚΙΑ 40X40	ΤΕΜ	15	13,4	201
24	ΚΑΠΑΚΙΑ ΛΕΚΑΝΗΣ ΤΟΥΑΛΕΤΑΣ	ΤΕΜ	5	13,8	69
25	ΚΑΡΦΙΑ	ΚΙΛΟ	10	2,82	28,2
26	ΚΟΛΛΑ ΦΛΑΤΖΑΣ	ΤΕΜ	10	3,6	36
27	ΛΑΜΕΣ ΓΙΑ ΣΙΔΗΡΟΠΡΙΟΝΟ	ΤΕΜ	20	1,61	32,2
28	ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ ΝΙΠΤΗΡΑ	ΤΕΜ	8	24,2	193,6
29	ΜΠΟΓΙΑ ΣΠΡΕΙ	ΤΕΜ	20	3,22	64,4
30	ΝΙΠΤΗΡΕΣ WC	ΤΕΜ	2	45,8	91,6
31	ΡΑΚΟΡ Φ18 1/2"	ΤΕΜ	20	2,02	40,4
32	ΡΑΚΟΡ Φ22 3/4"	ΤΕΜ	20	3,22	64,4
33	ΡΑΚΟΡ Φ28 1"	ΤΕΜ	20	6,5	130

34	ΣΙΛΙΚΟΝΗ ΣΤΕΓΑΝΟΠΟΙΗΣΗΣ	ΤΕΜ	10	8,9	89
35	ΣΙΡΜΑ ΨΙΛΟ (ΚΟΥΛΟΥΡΑ)	ΤΕΜ	4	7,2	28,8
36	ΣΠΥΡΑΛ 1 1/2"	ΜΕΤΡΟ	30	3,63	108,9
37	ΣΠΥΡΑΛ ΣΥΝΔΕΣΕΩΝ	ΤΕΜ	5	4,85	24,25
38	ΣΠΥΡΑΛ 2"	ΜΕΤΡΟ	10	5,25	52,5
39	ΣΦΥΚΤΗΡΑ	ΤΕΜ	30	2,02	60,6
40	ΣΥΣΤΟΛΕΣ	ΤΕΜ	20	2,82	56,4
41	ΣΙΡΜΑ ΚΟΣΚΙΝΟ	ΜΕΤΡΟ	10	3,63	36,3
42	ΤΑΦ	ΤΕΜ	20	1,61	32,2
43	ΤΑΠΕΣ	ΤΕΜ	20	1,21	24,2
44	ΤΑΧΥΣΥΝΔΕΣΜΟΣ	ΤΕΜ	30	1,21	36,3
45	ΤΟΥΜΠΟΡΑΜΜΑ Φ18	ΜΕΤΡΟ	200	1,2	240
46	ΤΟΥΜΠΟΡΑΜΜΑ Φ22	ΜΕΤΡΟ	100	1,45	145
47	ΤΟΥΜΠΟΡΑΜΜΑ Φ28	ΜΕΤΡΟ	50	1,61	80,5
48	ΤΟΥΜΠΟΡΑΜΜΑ Φ32	ΜΕΤΡΟ	50	2,02	101
49	ΦΕΛΙΖΟΛ (ΠΑΚΕΤΟ)	ΤΕΜ	10	7,8	78
50	ΦΙΛΤΡΑ ΕΝΕΡΓΟΥ ΑΝΘΡΑΚΑ	ΤΕΜ	5	4,03	20,15
51	ΦΡΕΑΤΙΑ 40Χ40	ΤΕΜ	15	34,3	514,5
52	ΜΗΧΑΝΙΣΜΟΣ ΓΙΑ ΚΑΖΑΝΑΚΙΑ	ΤΕΜ	10	12,1	121
53	ΥΑΛΟΒΑΜΒΑΚΑ ΜΕ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟ	Τ.Μ	15	4,45	66,75
				Σύνολο Χωρίς Φ.Π.Α	7.253,50
				Φ.Π.Α 24%	1.740,84
				ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ Φ.Π.Α	8.994,34

Γ. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από τακτικά έσοδα. Στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση, η οποία θα βαρύνει τον **Κ.Α. 25/6662.01** και έχει εκδοθεί η σχετική απόφαση ανάληψης υποχρέωσης.

Δ. Ο χρόνος εκτέλεσης της προμήθειας ορίζεται ως εξαντλήσεως των αποθεμάτων από την υπογραφή του συμφωνητικού.

Ε. Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής και η αμοιβή θα καταβληθεί είτε τμηματικά είτε με την ολοκλήρωση της προμήθειας και την παραλαβή από τον Προϊστάμενο του αρμόδιου Τμήματος της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών Περιβάλλοντος & Δόμησης καθώς και την υποβολή από τον ανάδοχο ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου.

Ζ. Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, και η αμοιβή θα καταβάλλεται, είτε τμηματικά, είτε με την ολοκλήρωση της εκτέλεσης της υπηρεσίας.

Ο Δήμαρχος Κ. Νευροκοπίου

ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ